dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

87/15

91/15

101/15

110/15

128/15

129/15

131/15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuUCuUMon
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckumn
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCcuMon
oueHkun"

CBepeHuna

LLlep6akoB AHapen Hnkonaesuy

005790

06.07.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

07.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpencTBO

|/|MyLLI,ECTBEHHbIVI KOMIJiekc

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

MpaBo nonb3oBaHUA

TpaHCnopTHOE CPencTBo

CneuyTexHuka

TpaHCNopTHOE CPencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



136/15

137/15

138/15

143/15

146/15

151/15

152/15

158/15

166/15

168/15

177/15

192/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

11.05.2015

11.05.2015

11.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

30.04.2015

24.06.2015

13.05.2015

25.05.2015

01.06.2015

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HeOBm»X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

TpaHcnopTHoe CPpefCcTBO

CneyTexHukKa

CneuyTexHuka

Mopckoe cyaHo

ﬂpaBo NnoJib30BaHUA

CneuTexHukKa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



195/15

196/15

197/15

220/15

223/15

224/15

227/15

228/15

240/15

09/15

11/15

12/15

14/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesun4

nn LWepbakos
AHgpen Hnkonaesuy

nn LWepbakos
AHgpen Hukonaesuy

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesuu

11.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

25.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

06.04.2015

08.04.2015

15.04.2015

15.05.2015

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HeOBm»X1umoe NMyLLECTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

I'IpaBo NMnoJib30BaHUA

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

TpaHcnopTHoOe CPpenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

HenBum>xumoe NMyLLECTBO

MpenmeT 3anora

MpaBo TpeboBaHWS

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

HeOBum»Xumoe NMyLLEeCTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



16/15

17/15

18/15

19/15

20/15

21/15

22/15

26/15

27/15

28/15

30/15

31/15

32/15

N LWepbakos
AHgpen Hukonaesuy

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesuu

nn Wepbakos
AHppein Hukonaesuny

nn Wepbakos
AHppen Hnkonaesuu

nn Wepbakos
AHppen Hnkonaesuu

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesun4

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesuy

MmN LWepbakos
AHppen Hukonaesuy

nn LWepbakos
AHppen Hukonaeswy

nn LWepbakos
AHppein Hukonaesuny

nn Wepbakos
AHApen Hukonaesuu

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesuu

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesun4

18.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

01.05.2015

08.05.2015

24.04.2015

14.05.2015

03.06.2015

19.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

08.06.2015

15.06.2015

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

HeOBu»Xumoe NMyLLECTBO

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

Hensu»xnumoe nMMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Mopckoe cyaHo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

MorosnioBbe ceBepHbIX
ofleHen

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

Mopckoe cyaHo

Mopckoe cyaHo

Ob6opynoBaHue

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



