Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2015 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Щербаков Андрей Николаевич 005790			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
87/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.04.2015	Транспортное средство	Рыночная	
91/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.04.2015	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная	
101/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	
110/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.04.2015	Право пользования	Рыночная	
128/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.04.2015	Транспортное средство	Рыночная	
129/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.04.2015	Спецтехника	Рыночная	
131/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.04.2015	Транспортное средство	Рыночная	

136/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
137/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
138/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
143/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
146/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.05.2015	Транспортное средство	Рыночная
151/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.05.2015	Спецтехника	Рыночная
152/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.05.2015	Спецтехника	Рыночная
158/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.04.2015	Морское судно	Рыночная
166/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.06.2015	Право пользования	Рыночная
168/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.05.2015	Спецтехника	Рыночная и ликвидационная
177/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.05.2015	Транспортное средство	Рыночная
192/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

195/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
196/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
197/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
220/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
223/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.06.2015	Право пользования	Рыночная
224/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
227/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
228/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
240/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
09/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	06.04.2015	Предмет залога	Рыночная и ликвидационная
11/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	08.04.2015	Право требования	Рыночная
12/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	15.04.2015	Транспортное средство	Рыночная
14/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	15.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

16/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	18.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
17/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	20.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
18/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	20.05.2015	Право пользования	Рыночная
19/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	01.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
20/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	08.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
21/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	24.04.2015	Морское судно	Рыночная и ликвидационная
22/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	14.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
26/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	03.06.2015	Транспортное средство	Рыночная и ликвидационная
27/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	19.06.2015	Поголовье северных оленей	Рыночная
28/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	01.06.2015	Транспортное средство	Рыночная и ликвидационная
30/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	01.06.2015	Морское судно	Рыночная
31/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	08.06.2015	Морское судно	Рыночная
32/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	15.06.2015	Оборудование	Рыночная и ликвидационная